СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

24 ноября  2020 года № 62

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Головинский от 30 октября 2018

года № 99 «Об информационной

политике в муниципальном округе

Головинский»

 Согласно статье 7 Закона от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах

массовой информации», пункту 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пункту 6 части 1 статьи 8.1 Закона

города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», пункту 6 части 1 статьи 6 Устава

муниципального округа Головинский, с учетом Постановления Правительства

РФ от 26 марта 2018 года № 327 «О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации по вопросу ведения федеральных

регистров и государственных реестров»

Советом депутатов принято решение:

1. Внести в пункт 2 решения Совета депутатов муниципального округа

Головинский от 30 октября 2018 года № 99 «Об информационной политике в

муниципальном округе Головинский» следующее дополнение:

Пункт 2 дополнить пунктом 2.4 в следующей редакции:

«2.4. Портал Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные

правовые акты в Российской Федерации» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pravo-minjust.ru, http://право-

минюст.рф)».

2. Администрации муниципального округа Головинский опубликовать

настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Головинский www.наше-головино.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

http://www.наше-головино.рф/

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Головинский Архипцову Н.В. и председателя Комиссии

по взаимодействию с общественностью, общественными организациями и СМИ,

информационной политике органов местного самоуправления Дегтяреву Е.А.

Глава

муниципального округа Головинский    Н.В. Архипцова